АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2021                              № 80

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении предложений по перечню
имущества,    предлагаемого    к   передаче
из       собственности         муниципального
образования      «Сельское          поселение
Артюшинское»                         Белозерского
муниципального     района       Вологодской
области     в     федеральную       собственность

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими  изменениями и дополнениями), постановлением  Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 « О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с последующими  изменениями и дополнениями), обращением  УФПС Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Утвердить предложения по перечню имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Сельское поселение Артюшинское» Белозерского муниципального района Вологодской области в федеральную  собственность (прилагаются).

Глава   сельского
поселения Артюшинское:                                       Л.Н.Гусева

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Артюшинское
от 07.12.2021 года   № 80

Предложения по перечню имущества, предлагаемого к передаче
из собственности муниципального образования
«Сельское поселение Артюшинское»
Белозерского муниципального района
Вологодской области в областную   собственность

	№
п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН
организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.

	Помещение
	Российская Федерация,
Вологодская область, район Белозерский,
сельское
поселение
Артюшинское,
п. Лаврово, ул. Клубная, дом 4, помещение 2

Кадастровый номер
35:03:0203041:513
Площадь 45,3 кв.м
Этажность 1